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BWHW-Zentrale 
Ansprechpartner/-innen und Kontaktdaten 

Geschäftsführung 
 

Joachim Disser [Vorsitzender]  

disser.joachim@bwhw.de 
Kai Weber  

weber.kai@bwhw.de 
 
Assistenz 

 
 

Isabel Breitenbach 
Telefon 069 95808-257 
breitenbach.isabel@bwhw.de 

Romana Wiesemann 

Telefon 06421 30447-10 
wiesemann.romana@bwhw.de 

 
 
Digital Services 
 

Pawel Gaczynski  
Telefon 069 95808-330  
gaczynski.pawel@bwhw.de 
 
 
Grundsatzfragen 

 
Anja Dörr 
Telefon 06421 30447-19  
doerr.anja@bwhw.de 

 
 
Personalabrechnung 
 

Monika Gappa  
Telefon 069 95808-291  
gappa.monika@bwhw.de 

 
 
Personalwesen 
 

Thomas Degenhardt  
Telefon 069 95808-250  
degenhardt.thomas@bwhw.de 

 
 
Qualitätsmanagement 
 

Daniel Hauschild  
Telefon 06421 30447-13  
hauschild.daniel@bwhw.de 

 
 
Verwaltung & Finanzen 
  

Bernd Isermann  
Telefon 069 95808-261  
Isermann.bernd@bwhw.de 
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Arbeitssicherheit 
 

Jörg Maertens  Stefan Smorodinzeff 
Telefon 069 95808-258  Telefon 0261 988561-06 
maertens.joerg@bwhw.de smorodinzeff.stefan@bwrw.de 

 
 
Datenschutz 
 

Jochen Fritzel  
Telefon 069 95808-370 
fritzel.jochen@bwhw.de 

 


